ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Lago Azul S/Nº, CEP: 68.533-000 Água Azul do Norte - PA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°001/CMAAN/2021

REQUISITANTE: CAMARAMUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE –

CMAAN.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/CMAAN/2021

A Câmara Municipal de Água Azul do Norte-PA, entidade Publica Municipal,

devidamente inscrita no CNPJ Nº 04.524.267/0001-39, com sede provisória na Avenida

Paulo Guimarães, S/Nº, CEP: 68.533-000 Água Azul do Norte - PA, através de sua

Pregoeira Oficial, STEPHANIE DREWS, designada pela portaria Nº. 007/2021 de

Janeiro de 2021, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos

dos interessados A SUSPENSÃO da Licitação na Modalidade Pregão Presencial

Nº001/CMAAN/2021, considerando Recomendação emitida pelo Departamento de

Controle Interno, por meio de PARECER exarado em 04 de 2021, após o contato

telefônico do Analista da 1ª Controladoria do TCM-PA, recomendando a suspensão do

certame para nova análise do Instrumento Convocatório. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS, COM OBJETIVO DE ATENDER

À DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE NO

EXRCÍCIO 2021, EM DESLOCAMENTOS, OBSERVADOS OS

DETALHAMENTOS TÉCNICOS E OPERACIONAIS, ESPECIFICAÇÕES,

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS

NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Informo que será divulgada nova data para realização do certame respeitando todos os

prazos legais de publicações, conforme legislação pertinente.

Informações Complementares: Na Sala de Licitações da Câmara Municipal de Água

Azul do Norte-PA, situado provisoriamente à Avenida Paulo Guimarães, S/Nº, CEP:

68.533-000 Água Azul do Norte - PA, de Segunda à Sexta-Feira, exceto feriados, em

horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas (horário local), maiores informações

através do e-mail cmagua@hotmail.com

Água Azul do Norte-PA, em 04 de Março de 2021.

Stephanie Drews

PREGOEIRA

mailto:cmagua@hotmail.com

		2021-03-04T16:08:58-0300
	STEPHANNIE DREWS:02142303250